3 - PROJETO DE LEI Nº 16857/2023 - Ementa: Institui o Dia Municipal do Futsal. Autoria: Manoel
Álvares Sobrinho.

4 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 2259/2023 (Mensagem de Lei n° 115/2023) - Ementa:
Transforma em Zona Especial para Habitação de Interesse Social - ZEIS o Lote de terras n. 167-A/1-A
(cento e sessenta e sete-A/um-A), remanescente, com área de 21.511,73 m², situado no Jardim Alvorada
Autoria: Poder Executivo.

5 - PROJETO DE LEI COMPLEMENTAR Nº 2253/2023 (Mensagem de Lei n° 109/2023) - Ementa:
Transforma em Zona Especial para Habitação de Interesse Social - ZEIS a Chácara n.